[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.11.2003 г.                                          №   1223
г. Цимлянск

О передаче отделу культуры администрации

района функций заказчика

                      На основании распоряжения главы (Губернатора) Администрации Ростовской области от 13.11.2003г. № 549 "О выделении средств"  и в целях эффективного использования средств резервного фонда Администрации области, в размере  80,0 тыс. рублей, выделенных  на приобретение музыкальной аппаратуры для домов культуры х. Лозной, х.Паршикова, ст. Лозновской

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать отделу культуры администрации Цимлянского района, заведующий Несмеянов А.П., функции заказчика:

· определить поставщика методом  запроса котировок;

· заключить договора  поставки с победителями конкурса на поставку продукции  в объеме, согласно приложению;

· приемка продукции от поставщиков по качеству и в соответствии с условиями договоров  и гражданским законодательством.

2. Отделу культуры администрации Цимлянского района предоставить в Министерство финансов договоры – поставки .

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Цимлянского района                                                                        В. В. Молибог

Постановление вносит

отдел культуры

Приложение

к постановлению главы

администрации района

от  21.11.2003 №  1223

Наименование продукции,

закупаемой для учреждений культуры Цимлянского района,

за счет средств резервного фонда администрации области в 2003 году.

	№

п/п
	Наименование закупаемой продукции
	К-во

(шт.)
	Цена

(тыс.руб.
	Сумма

	1
	Комплект акустической музыкальной аппаратуры
	2
	30,0
	60,0

	2
	Минидисковая дека
	1
	20,0
	20,0

	ИТОГО

	80,0

Восемьдесят тысяч рублей.

Управляющий делами                                                                                 А.Ф. Гуртовой